

# FCSI Cabin ApS

Metervej 5, 8940 Randers SV  
CVR-nr. 38 51 56 32

Årsrapport 2024  
*Annual Report 2024*

1. januar - 31. december  
*1 January - 31 December*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 20. maj 2025  
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's  
Annual General Meeting on 20 May 2025*

---

Hendrik Jan ten Have

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thors Bakke 4, 2.  
DK-8900 Randers C  
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 87 10 63 00  
 randers@bdo.dk  
 www.bdo.dk

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

### Selskabsoplysninger

*Company Details*

Selskabsoplysninger 3

*Company Details*

Koncernoversigt 4

*Group Structure*

### Erklæringer

*Statement and Report*

Ledelsespåtegning 5

### Ledelsesberetning

*Management Commentary*

Hoved- og nøgletal for koncernen 11-12

*Financial Highlights of the Group*

Ledelsesberetning 13-16

*Management Commentary*

### Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

*Consolidated and Parent Company Financial Statements 1 January - 31 December*

Resultatopgørelse 17

*Income Statement*

Balance 18-21

*Balance Sheet*

Egenkapitalopgørelse 22-23

*Statement of Changes in Equity*

Pengestrømsopgørelse 24-25

*Cash Flow Statement*

Noter 26-37

*Notes*

Anvendt regnskabspraksis 38-49

# Selskabsoplysninger

## Company Details

**Selskabet**  
*Company*

FCSI Cabin ApS  
Metervej 5  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 38 51 56 32

*CVR No.:*

Stiftet: 21. marts 2017

*Established:* 21 March 2017

Kommune: Randers

*Municipality:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Direktion**  
*Executive Board*

Tim Teunissen  
Hendrik Jan ten Have

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thors Bakke 4, 2.  
8900 Randers C

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Spar Nord Bank A/S  
Skelagervej 15  
9000 Aalborg

# Koncernoversigt

Group Structure



# Hoved- og nøgletal for koncernen

## Financial Highlights of the Group

	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
<b>Resultatopgørelse</b>					
<b>Income statement</b>					
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>	49.556	63.267	26.488	22.348	28.024
Resultat af primær drift <i>Operating profit/loss of main activities</i>	11.507	28.945	-3.818	-3.010	2.902
Finansielle poster, netto <i>Financial income and expenses, net</i>	-7.064	-8.324	-5.514	-2.439	-2.330
Årets resultat før skat <i>Profit/loss for the year before tax</i>	4.443	8.006	-12.764	-16.029	571
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	1.474	4.358	-11.829	-14.371	-1.451
<b>Balance</b>					
<b>Balance sheet</b>					
Balancesum <i>Total assets</i>	114.488	162.018	172.185	176.692	157.044
Egenkapital <i>Equity</i>	8.071	6.598	2.240	14.069	28.440
<b>Pengestrømme</b>					
<b>Cash flows</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	17.717	35.524	-13.864	3.082	-2.917
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>	-5.328	-1.529	-2.511	-11.675	-9.979
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	-12.245	-30.393	15.716	9.253	8.621
Pengestrømme i alt <i>Total cash flows</i>	144	3.602	-659	660	-4.275
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	-4.660	-4.226	-2.684	-11.889	-7.442
<b>Nøgletal</b>					
<b>Key ratios</b>					
Afkast af investeret kapital <i>Return on invested capital</i>	49,2	77,5	27,4	67,5	83,2
Soliditetsgrad <i>Equity ratio</i>	7,0	4,1	1,3	8,0	18,1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

## Hoved- og nøgletal for koncernen

### Financial Highlights of the Group

Investeret kapital:	Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser
<i>Invested capital:</i>	<i>Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities</i>
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
<i>Return on invested capital:</i>	$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
<i>Equity ratio:</i>	$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$

# Ledelsesberetning

## Management Commentary

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve managementservices, at investere i og besidde kapitalandele og finansielle instrumenter samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er direkte eller indirekte forbundet hermed.

Hovedaktiviteterne for koncernen har for året bestået af design, udvikling, produktion og salg af sikkerhedskabiner til entreprenør- og industrikøretøjer. Alle aktiviteter foregår på virksomhedens adresse i Randers. Produkterne afsættes hovedsageligt til eksport til OEM-kunder i Nordeuropa.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat for året viser et positivt resultat på 1.474 tkr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 8.071 tkr.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Det har været et positivt år for koncernen. Koncernen har oplevet pæn vækst i aktiviteterne og samtidig har de seneste års fokus på effektivisering i produktionen samt en stabilisering af materialepriser samlet haft en positiv påvirkning på koncernens indtjening. Resultatet er samlet set i overensstemmelse med forventningerne.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

### Principal activities

*The company's activity consists in providing management services, investing in equity investments and financial instruments and other activities that, directly or indirectly, are deemed by the Management Board to be related.*

*The consolidated group's main activities are to design, develop, produce and sell safety cabins for contractor and industrial vehicles. All activities are carried out at the Company's premises in Randers. The products are primarily exported to OEM customers in Northern Europe.*

### Development in activities and financial and economic position

*The consolidated Group's profit for the year shows a total of T.DKK 1,474 and the company's balance sheet per. 31 December 2024 shows an equity of T.DKK 8,071.*

### Profit/loss for the year compared to the expected development

*The result for the year is considered satisfactory.*

*It has been a positive year for the group. The group has experienced stable growth in its activities and at the same time, the recent years' focus on efficiency in production and a stabilization of material prices have overall had a positive impact on the groups earnings. Overall, the result is in line with expectations.*

### Significant events after the end of the financial year

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

# Ledelsesberetning

## Management Commentary

### Finansielle risici

#### Driftsrisici:

Udviklingen i råvarepriser, specielt stål og olie, medfører en risiko, da disse udgør eller påvirker en væsentlig del af koncernens aktiviteter. Risikoen består delvist af en prismæssig påvirkning, hvor prissvingninger ikke i fuldt omfang kan indregnes i prisen på de færdige produkter og delvist af leveringsmæssig risiko.

#### Valutarisici:

Koncernens aktiviteter medfører, at resultat og pengestrøm påvirkes af kursudviklingen for enkelte valutaer, primært EUR, USD, SEK og GBP.

Virksomheden arbejder aktivt med at anbringe virksomhedens forretninger i EUR, hvilket har betydet, at valutapåvirkningen i 2024 har været beskeden.

#### Kreditrisici:

Det har i regnskabsåret været koncernens politik selv at afdække kommercielle kreditrisici. Dette er primært begrundet i virksomhedens historik på dette område samt i vores kunders kreditvurderinger.

#### Likviditet:

Likviditetssituationen vurderes som tilfredsstillende. Nedbringelse af kapitalbindinger på lager er fortsat et indsatsområde, som virksomheden arbejder koncentreret på.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager delvis kundespecifik produktudvikling for kundens regning og delvis generel produktudvikling, der finansieres af virksomheden. I 2024 er der blevet investeret flere vigtige fundamentale ingeniørinstrumenter, som gør det muligt for virksomheden at opretholde og udvide sin teknologiske position på markedet.

### Forventninger til fremtiden

For 2025 forventes der en beskeden positiv udvikling i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold. Koncernen forventer fortsat at effektiviseringer vil påvirke resultatet positivt, hvilket samlet set medfører at resultatet forventes at være på relativt samme niveau som i 2024 svarende til et positivt resultat i niveauet 0-5 mio kr.

### Financial risk

#### Operating risks:

*Developments in raw material prices, especially steel and oil, involve a particular risk, as these materials constitute or impact a significant part of the groups materials. The risk relates partly to price increases that cannot be fully passed on to the finished products, partly to delivery problems.*

#### Foreign exchange risks:

*Due to the consolidated group's activities, the results of operations and cash flow are affected by exchange rate movements, primarily in EUR, USD, SEK and GBP. The Company actively strives to do all its business in Euro. As a result of this, the foreign exchange impact has been modest in 2024.*

#### Credit risks:

*It is the consolidated group's policy to hedge commercial credit risks by own initiatives. This is primarily motivated by the Company's history in this area as well as the credit ratings for our customers.*

#### Cash:

*The liquidity situation is assessed as satisfactory. Reducing capital tied up in stock items continues to be an area of effort that the company works on concentratedly.*

### Research and development activities

*The Group operates with both customer specific product development paid by the customers and general product development, financed by the Company itself. In 2024 several key fundamental engineering instruments have been invested allowing the company to sustain and expand its technological position in the market.*

### Future expectations

*For 2025, a modest positive development in the groups activities and financial conditions is expected. The group continues to expect that efficiencies will have a positive effect which overall means that the result is expected to be at the relative level as realized in 2024 corresponding to a positive result in the range of DKK 0-5 million.*

# Ledelsesberetning

## Management Commentary

### CSR Report

#### Miljø

Koncernen har etableret egne solceller som bidrager til produktionen af elektricitet som forbruges af gruppen selv, dermed er installationen med til at reducere Co2 udslip.

Koncernen fortager kildesortering og sikrer at restaffald i størst muligt omfang bliver videresendt til genbrug.

I forbindelse med brug af kemikalier i produktion og administration, er disse miljøgodkendt og koncernen sikrer at disse bortskaffes i overensstemmelse med miljølovgivningen.

Koncernen har besluttet at grønne områder i forbindelse med bygninger bliver etableret som vilde naturområder og dermed med til at støtte biodiversitet.

#### Sociale forhold internt og eksternt

Koncernen har mere end 10 forskellige nationaliteter repræsenteret på forskellige niveauer herunder ledelsen.

Koncernen har for at sikre bl.a. trivsel valgt at etablere en kantine ordning for alle medarbejdere.

Sundhedsforsikring og pension tilbydes alle medarbejdere derudover har koncernen en senior politik samt flexordning til sikring af work/life balance.

I 2024 har koncernen valgt at støtte julemærkehjemmene med det der svarer til 50% af gaveværdien som medarbejderne fik i julegave + fordoble det indsamlede beløb til børnecancer fonden via fodboldstrøje dagen.

Koncernen modtog i 2024 CSR Certifikat fra Randers kommune med afsæt i at anerkende socialt ansvar. Begrundelse for indstillingen er at koncernen rekrutterer og igangsætter udviklingsforløb der praktiserer fastholdelse af medarbejdere herunder tilbud om fleksjobansættelse, opkvalificering og uddannelsesmuligheder for unge og voksne.

### CSR Report

#### Environment

*The group has established its own solar panels that contribute to the production of electricity consumed by the group and thus help reduce CO2 emissions.*

*The group sorts at source and ensures that residual waste is forwarded for recycling to the greatest possible extent.*

*In connection with the use of chemicals in production and administration, these are environmentally approved, and the group ensures that these are disposed in accordance with environmental legislation.*

*The group has decided that green areas in connection with buildings will be established as wild natural areas and thus help support biodiversity.*

#### Social conditions internally and externally

*The group has more than 10 different nationalities represented at different levels, including at management level.*

*To ensure, among other things, well-being, the group has chosen to establish a canteen scheme for all employees.*

*Health insurance and pension are offered to all employees in addition, the group has a senior policy and flex scheme to ensure work/life balance.*

*In 2024, the company chose to support Christmas charity homes with the equivalent of 50% of the gift value that employees received as Christmas presents + double the amount collected for the Children's Cancer Foundation via the football shirt day.*

*In 2024, the group received a CSR Certificate from Randers municipality based on recognizing social responsibility, the reason for the certificate is: The company recruits, initiates development processes and Practicing employee retention, the company offers flexi-job hiring, upskilling, and training opportunities for young people and adults.*

# Ledelsesberetning

## Management Commentary

### CSR Report (fortsat)

Koncernen vil i 2025 arbejde på sundhed og trivsel på arbejdspladsen. Aktiviteterne i form af bl.a. pause gymnastik i arbejdstiden, øge energiniveauet, det sociale fællesskab og nedsætte sygefraværet.

For 2024 har koncernen fået udarbejdet en ESG rapport, med mål for fremtidige reduktioner af bl.a. Co2, samt reduktioner af affald og via smart udvikling på produkterne øge bæredygtig produktion.

#### **Governance:**

Koncernen har etableret en whistleblower ordning i samarbejde med BDO. Dermed sikres det at medarbejdere har mulighed for anonymt at rapportere om svig eller bedrageri på alle niveauer i organisationen.

Koncernen har to medarbejder- repræsentanter i bestyrelsen, dermed har medarbejderen en direkte stemme i udvikling af koncernen.

Der er etableret en code of conduct, der beskriver hvordan koncernen arbejder internt med krav om bl.a. ordentlighed og redelighed for alle ansatte og krav eksterne samarbejds- partnere med krav til at leverandører overholder regler om børnearbejde og overholdelse af FN's verdensmål.

### CSR Report (continued)

*In 2025, the group are going to work with health and well-being in the workplace. Activities in the form of, among other things, break exercises during working hours, increase energy levels, social cohesion and reduce sick leave.*

*For 2024, the group has had an ESG report prepared, with goals for future reductions in, among other things, Co2, as well as reductions in waste and, through smart product development, increasing sustainable production.*

#### **Governance:**

*The group has established a whistleblower scheme in cooperation with BDO. This ensures that employees can anonymously report of fraud at all levels of the organization.*

*The group has two employee representatives on the board thus the employee has a direct voice in the development of the group.*

*A code of conduct has been established that describes how the group works internally with requirements for e.g. decency and probity for all employees and requirements external partners with requirements that suppliers comply with rules on child labor and compliance with the UN's Sustainable Development Goals.*

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	Koncernen Group		Moderselskabet Parent Company	
		2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>49.555.844</b>	<b>63.267.495</b>	<b>1.866.598</b>	<b>1.839.012</b>
<b>Gross profit</b>					
Distributionsomkostninger <i>Distribution costs</i>	1	-7.017.398	-7.567.299	0	0
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	1	-29.283.400	-26.754.884	-1.941.918	-1.912.951
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>13.255.046</b>	<b>28.945.312</b>	<b>-75.320</b>	<b>-73.939</b>
<b>Operating profit</b>					
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-1.748.409	-12.615.139	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.506.637</b>	<b>16.330.173</b>	<b>-75.320</b>	<b>-73.939</b>
<b>Operating profit</b>					
Indtægter af kapitalandele i dat- tervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		0	0	4.591.091	8.020.233
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	434.867	513.525	0	228.570
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-7.498.888	-8.837.663	-3.920.724	-4.850.208
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.442.616</b>	<b>8.006.035</b>	<b>595.047</b>	<b>3.324.656</b>
<b>Profit before tax</b>					
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-2.969.067	-3.648.333	878.502	1.033.046
<b>Årets resultat</b>	5	<b>1.473.549</b>	<b>4.357.702</b>	<b>1.473.549</b>	<b>4.357.702</b>
<b>Profit for the year</b>					

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

	Note	Koncernen Group		Moderselskabet Parent Company	
		2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>					
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Development projects completed</i>		205.831	411.662	0	0
Goodwill <i>Goodwill</i>		17.429.112	26.143.668	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	6	<b>17.634.943</b>	<b>26.555.330</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>		11.377.975	10.090.285	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		1.001.531	2.663.539	0	0
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		6.826.657	6.692.454	0	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet. <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>		1.384.900	0	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	7	<b>20.591.063</b>	<b>19.446.278</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i datter-virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>		0	0	62.534.455	57.943.364
Lejedepositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>		4.387.560	3.585.753	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Financial non-current assets</i>	8	<b>4.387.560</b>	<b>3.585.753</b>	<b>62.534.455</b>	<b>57.943.364</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.613.566</b>	<b>49.587.361</b>	<b>62.534.455</b>	<b>57.943.364</b>
<b>Non-current assets</b>					
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		37.588.250	52.246.776	0	0
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		6.995.783	9.196.313	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		5.488.351	8.626.420	0	0
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<b>50.072.384</b>	<b>70.069.509</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

	Note	Koncernen Group		Moderselskabet Parent Company	
		2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>Aktiver (fortsat)</b> <b>Assets (continued)</b>					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		13.500.589	33.802.821	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		995.856	246.228	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		8.540	0	8.540	1.348.940
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		0	0	0	54.097
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		2.379.316	3.602.219	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint tax contribution receivable</i>		0	0	3.333.669	3.050.698
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	9	1.166.922	1.102.567	47.045	47.045
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>	10	<b>18.051.223</b>	<b>38.753.835</b>	<b>3.389.254</b>	<b>4.500.780</b>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		3.750.381	3.606.856	0	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>71.873.988</b>	<b>112.430.200</b>	<b>3.389.254</b>	<b>4.500.780</b>
<b>Current assets</b>					
<b>Aktiver</b>		<b>114.487.554</b>	<b>162.017.561</b>	<b>65.923.709</b>	<b>62.444.144</b>
<b>Assets</b>					

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

	Note	Koncernen Group		Moderselskabet Parent Company	
		2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>Passiver</b>					
<b>Equity and liabilities</b>					
Anpartskapital <i>Share capital</i>	11	50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		160.549	321.097	0	0
Overført resultat <i>Retained profit</i>		7.860.824	6.226.726	8.021.373	6.547.823
<b>Egenkapital</b>		<b>8.071.373</b>	<b>6.597.823</b>	<b>8.071.373</b>	<b>6.597.823</b>
<b>Equity</b>					
Hensættelser til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	12	1.193.492	620.159	5.336	0
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions for liabilities</i>	13	932.317	1.186.228	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.125.809</b>	<b>1.806.387</b>	<b>5.336</b>	<b>0</b>
<b>Provisions</b>					
Banklån <i>Bank loan</i>		11.400.000	34.336.711	5.800.000	25.936.711
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		18.742.432	17.441.557	18.742.432	17.441.557
Feriepengefrysningsforpligtelse <i>Frozen holiday funds</i>		6.793.073	6.892.716	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Non-current liabilities</i>	14	<b>36.935.505</b>	<b>58.670.984</b>	<b>24.542.432</b>	<b>43.378.268</b>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debt</i>		22.884.265	13.436.847	20.084.265	10.636.847
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder <i>Prepayments received concerning work in progress</i>		1.042.958	0	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		78.722	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		24.956.992	52.674.151	0	0
Gæld, tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	145.329	10.412.663	145.328
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		2.167.734	936.628	2.167.734	936.628

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

	Note	Koncernen Group		Moderselskabet Parent Company	
		2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>Passiver (fortsat)</b> <i>Equity and liabilities</i> <i>(continued)</i>					
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		15.912.125	27.426.247	639.906	749.250
Feriepengeindfrysningforpligtelse <i>Current part of Frozen holiday funds</i>		312.071	323.165	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities</i>		<b>67.354.867</b>	<b>94.942.367</b>	<b>33.304.568</b>	<b>12.468.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>104.290.372</b>	<b>153.613.351</b>	<b>57.847.000</b>	<b>55.846.321</b>
<i>Liabilities</i>					
<b>Passiver</b>		<b>114.487.554</b>	<b>162.017.561</b>	<b>65.923.709</b>	<b>62.444.144</b>
<i>Equity and liabilities</i>					
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	15				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	16				
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	17				

# Egenkapitalopgørelse

## Equity

kr.	Koncernen			I alt
	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	
DKK	Share capital	Reserve for development costs	Retained profit	Total
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	50.000	321.097	6.226.727	6.597.824
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5 <i>Proposed profit allocation, Cf note 5</i>			1.473.549	1.473.549
<b>Overførsler</b> <i>Transfers</i>				
Ned- og afskrivninger <i>Depreciations</i>		-160.548	160.548	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b> <i>Equity at 31 December 2024</i>	<b>50.000</b>	<b>160.549</b>	<b>7.860.824</b>	<b>8.071.373</b>

# Egenkapitalopgørelse

## Equity

kr. DKK	Moderselskabet		
	Parent Company		
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
	Share capital	Retained profit	Total
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	50.000	6.547.824	6.597.824
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5 <i>Proposed profit allocation, Cf note 5</i>		-3.117.542	-3.117.542
<b>Overførsler</b>			
Tilladt udligning <i>Allowed equalization</i>		4.591.091	4.591.091
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>8.021.373</b>	<b>8.071.373</b>
<i>Equity at 31 December 2024</i>			

# Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Koncernen Group		Moderselskabet Parent Company	
	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	1.473.549	4.357.702	1.473.549	4.357.702
Årets afskrivninger tilbageført <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	3.677.647	4.185.479	0	0
Tilbageførsel af realisationsavancer <i>Reversed realization gains</i>	-86.388	-17.000	0	0
Resultat af dattervirksomheder <i>Profit/loss from subsidiaries</i>	0	0	-4.591.091	-8.020.233
Skat af årets resultat tilbageført <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	2.969.067	3.648.333	-878.502	-1.033.046
Øvrige reguleringer <i>Other adjustments</i>	0	4.650.755	0	0
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>	-1.164.628	0	-1.164.628	0
Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	19.997.125	2.225.211	0	0
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat) <i>Change in receivables (ex tax)</i>	24.040.852	-6.859.430	1.065.969	20.880.475
Ændring i andre hensatte forpligtelser <i>Change in other provisions</i>	-253.911	280.607	0	0
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit) <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	-41.650.969	14.337.621	13.428.906	-2.123.625
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter <i>Other cash flows from operating activities</i>	8.714.560	8.714.560	0	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>17.716.904</b>	<b>35.523.838</b>	<b>9.334.203</b>	<b>14.061.273</b>
<i>Cash flows from operating activity</i>				

# Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Koncernen Group		Moderselskabet Parent Company	
	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	-4.660.137	-4.225.689	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>	133.505	17.000	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of financial assets</i>	-801.807	0	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver <i>Sale of financial assets</i>	0	2.679.843	0	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-5.328.439</b>	<b>-1.528.846</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Cash flows from investing activity</i>				
Ændringer i ansvarlig lånekapital <i>Changes in subordinated loan capital</i>	1.300.875	1.220.580	1.300.875	1.220.580
Afdrag på lån <i>Instalments on loans</i>	-13.435.078	-18.081.852	-10.635.078	-15.281.853
Andre ændringer i langfristet gæld <i>Other changes in non-current debt</i>	-110.737	193.213	0	0
Ændring i driftskredit <i>Change in bank debt</i>	0	-13.724.487	0	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-12.244.940</b>	<b>-30.392.546</b>	<b>-9.334.203</b>	<b>-14.061.273</b>
<i>Cash flows from financing activity</i>				
<b>Ændring i likvider</b>	<b>143.525</b>	<b>3.602.446</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Change in cash and cash equivalents</i>				
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	3.606.856	4.410	0	0
<b>Likvider 31. december</b>	<b>3.750.381</b>	<b>3.606.856</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>				

# Noter

## Notes

	Koncernen <i>Group</i>		Moderselskabet <i>Parent Company</i>	
	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>1   Medarbejderforhold</b>				
<i>Staff costs</i>				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	181	200	2	2
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	85.710.551	101.852.152	0	0
Pensioner <i>Pensions</i>	8.696.211	11.229.261	0	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Social security costs</i>	2.474.589	2.317.385	0	0
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	544.196	611.313	0	0
	<b>97.425.547</b>	<b>116.010.111</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

*By reference to section 98b(3) (ii) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed*

## 2 | Finansielle indtægter

<i>Financial income</i>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Group enterprises</i>	177.325	0	0	228.570
Finansielle indtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	257.542	513.525	0	0
	<b>434.867</b>	<b>513.525</b>	<b>0</b>	<b>228.570</b>

## 3 | Finansielle omkostninger

<i>Financial expenses</i>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder <i>Group enterprises</i>	1.465.296	1.220.580	1.465.296	1.220.580
Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	6.033.592	7.617.083	2.455.428	3.629.628
	<b>7.498.888</b>	<b>8.837.663</b>	<b>3.920.724</b>	<b>4.850.208</b>

# Noter

## Notes

	Koncernen <i>Group</i>		Moderselskabet <i>Parent Company</i>	
	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>4   Skat af årets resultat</b>				
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.411.324	936.628	-937.935	-2.114.070
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>				
Regulering skat vedrørende tidligere år	-15.590	0	0	0
<i>Adjustment of tax for previous years</i>				
Regulering af udskudt skat	573.333	2.711.705	59.433	1.081.024
<i>Adjustment of deferred tax</i>				
	<b>2.969.067</b>	<b>3.648.333</b>	<b>-878.502</b>	<b>-1.033.046</b>
<b>5   Forslag til resultatdisponering</b>				
<i>Proposed distribution of profit</i>				
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	4.591.091	8.020.233
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity va</i>				
Overført resultat	1.473.549	4.357.702	-3.117.542	-3.662.531
<i>Retained earnings</i>				
	<b>1.473.549</b>	<b>4.357.702</b>	<b>1.473.549</b>	<b>4.357.702</b>

# Noter

## Notes

### 6 | Immaterielle anlægsaktiver

#### Intangible assets

kr. DKK	Koncernen	
	Group	
	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Development projects completed</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	1.029.155	87.145.560
<b>Kostpris 31. december 2024</b> <i>Cost at 31 December 2024</i>	<b>1.029.155</b>	<b>87.145.560</b>
Afskrivninger 1. januar 2024 <i>Amortisation at 1 January 2024</i>	617.493	61.001.892
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	205.831	8.714.556
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b> <i>Amortisation at 31 December 2024</i>	<b>823.324</b>	<b>69.716.448</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>205.831</b>	<b>17.429.112</b>

#### *Carrying amount at 31 December 2024*

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af en ny type kabine. Udviklingen er forløbet som planlagt og projektet er fuldført og generer positiv indtjening.

*The development project concerns the development of a new type of cabin. The development has proceeded as planned and the project is completed and is generating positive earnings.*

# Noter

## Notes

### 7 | Materielle anlægsaktiver

*Property, plant and equipment*

	<b>Koncernen</b>	
	<i>Group</i>	
	<i>Produktionsanlæg og maskiner</i>	<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>
	<i>Production plant and machinery</i>	<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>
kr.		
DKK		
<b>Kostpris 1. januar 2024</b>	<b>29.862.996</b>	<b>17.268.006</b>
<i>Cost at 1 January 2024</i>		
Tilgang	1.775.698	831.912
<i>Additions</i>		
Afgang	-1.461.560	-6.285.453
<i>Disposals</i>		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>30.177.134</b>	<b>11.814.465</b>
<i>Cost at 31 December 2024</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	19.772.712	14.604.467
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2024</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-3.670.370	-4.066.650
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	2.696.817	275.117
<i>Depreciation for the year</i>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>18.799.159</b>	<b>10.812.934</b>
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>11.377.975</b>	<b>1.001.531</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>		

# Noter

## Notes

### 7 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

*Tangible fixed assets (continued)*

	<b>Koncernen</b>	
	<i>Group</i>	
	Mat.anlægsaktiver	
kr.	Indretning af lejede lokaler	under udførelse og forudbet. Tangible fixed assets in progress and prepayment
DKK	<i>Leasehold improvements</i>	
Kostpris 1. januar 2024	8.072.326	0
<i>Cost at 1 January 2024</i>		
Tilgang	667.627	1.384.900
<i>Additions</i>		
Afgang	-43.195	0
<i>Disposals</i>		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>8.696.758</b>	<b>1.384.900</b>
<i>Cost at 31 December 2024</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.379.872	0
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2024</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-6.072	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	496.301	
<i>Depreciation for the year</i>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.870.101</b>	<b>0</b>
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>6.826.657</b>	<b>1.384.900</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>		

# Noter

## Notes

### 8 | Finansielle anlægsaktiver

*Financial non-current assets*

	<b>Koncernen</b>
	<b><i>Group</i></b>
	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
kr.	
<i>DKK</i>	
Kostpris 1. januar 2024	3.585.752
<i>Cost at 1 January 2024</i>	
Tilgang	801.808
<i>Additions</i>	
Afgang	0
<i>Disposals</i>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.387.560</b>
<i>Cost at 31 December 2024</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.387.560</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	

# Noter

## Notes

### 8 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Fixed asset investments (continued)

	<b>Moder- selskabet</b>
	<u>Parent Company</u>
	Kapitalandele i datter- virksomheder Equity investments in group enterprises
kr.	
DKK	
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	96.836.335
<b>Kostpris 31. december 2024</b> <i>Cost at 31 December 2024</i>	<b>96.836.335</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024 <i>Revaluation at 1 January 2024</i>	22.108.921
Årets værdireguleringer <i>Revaluation and impairment losses for the year</i>	13.305.647
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b> <i>Revaluation at 31 December 2024</i>	<b>35.414.568</b>
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024 <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 January 2024</i>	61.001.892
Afskrivninger på goodwill <i>Amortisation of goodwill</i>	8.714.556
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024</b> <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2024</i>	<b>69.716.448</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>62.534.455</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	

### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Investments in subsidiaries (DKK)

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
Sekura Cabins A/S, Randers	45.625.613	13.825.916	100 %

# Noter

## Notes

	Koncernen Group		Moderselskabet Parent Company	
	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK

### 9 | Periodeafgrænsningsposter

#### *Prepayments and accrued income*

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikring, vand og varme.

*Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including insurance, water and heating.*

Omkostninger <i>Costs</i>	1.166.922	1.102.567	47.045	47.045
	<b>1.166.922</b>	<b>1.102.567</b>	<b>47.045</b>	<b>47.045</b>

### 10 | Tilgodehavender med forfald senere end et år

#### *Receivables falling due after more than one year*

Periodeafgrænsningsposter

*Prepayments and accrued income*

	0	191.645	0	0
	<b>0</b>	<b>191.645</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 11 | Anpartskapital

#### *Share capital*

Anpartskapitalen er fordelt således:

*Allocation of Share capital:*

Anparter, 50 stk. a nom. 1.000 kr.

*Shares, 50 unit in the denomination of 1.000 DKK*

	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 12 | Hensættelser til udskudt skat

#### *Provision for deferred tax*

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

*The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.*

# Noter

## Notes

	Koncernen <i>Group</i>		Moderselskabet <i>Parent Company</i>	
	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Udskudt skat vedrører: <i>Deferred tax is related to</i>				
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	45.283	90.566	0	0
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	1.003.731	780.383	0	0
Driftsmidler <i>Operating equipment</i>	576.464	488.739	0	0
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	-232.212	198.052	0	0
Skattemæssige underskud til fremførsel <i>Tax loss carryforward</i>	0	-679.904	0	-57.390
Garantiforpligtelser <i>Provisions for warranties</i>	-205.110	-260.970	0	0
Låneomkostninger <i>Borrowing costs</i>	-5.014	-7.057	-5.014	-7.057
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	10.350	10.350	10.350	10.350
	<b>1.193.492</b>	<b>620.159</b>	<b>5.336</b>	<b>-54.097</b>
Udskudt skat 1. januar <i>Deferred tax, beginning of year</i>	620.159	-2.091.546	-54.097	-1.135.121
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen <i>Deferred tax of the year, income statement</i>	573.333	2.711.705	59.433	1.081.024
<b>Udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>1.193.492</b>	<b>620.159</b>	<b>5.336</b>	<b>-54.097</b>
<i>Provision for deferred tax 31 December 2024</i>				

### 13 | Andre hensatte forpligtelser

#### *Other provisions for liabilities*

Efter 1 år <i>After 1 year</i>	932.317	1.186.228	0	0
-----------------------------------	---------	-----------	---	---

Koncernen yder garanti på visse produkter, og forpligter sig derved til at reparere eller erstatte mangelfulde varer. Der er indregnet hensættelse til garantiforpligtelser til forventede krav.

*The group provides warranties on some of its products and is therefore obliged to repair defected goods. Provisions for expected warranty commitments have been recognised.*

# Noter

## Notes

### 14 | Langfristede gældsforpligtelser

#### Long-term liabilities

	Koncernen			
	Group			
kr.	31/12 2024	Afdrag	Restgæld	31/12 2023
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
DKK	31/12 2024	Repayment	Debt outstanding	31/12 2023
	total liabilities	next year	after 5 years	total liabilities
Banklån	34.284.265	22.884.265	0	47.773.558
<i>Bank loan</i>				
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.742.432	0	0	17.441.557
<i>Payables to group enterprises</i>				
Feriepengeindefrysingsforpligtelse	7.105.144	312.071	5.837.241	7.215.881
	<b>60.131.841</b>	<b>23.196.336</b>	<b>5.837.241</b>	<b>72.430.996</b>

	Moderselskabet			
	Parent Company			
kr.	31/12 2024	Afdrag	Restgæld	31/12 2023
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
DKK	31/12 2024	Repayment	Debt outstanding	31/12 2023
	total liabilities	next year	after 5 years	total liabilities
Banklån	25.884.265	20.084.265	0	36.573.558
<i>Bank loan</i>				
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.742.432	0	0	17.441.557
<i>Payables to group enterprises</i>				
	<b>44.626.697</b>	<b>20.084.265</b>	<b>0</b>	<b>54.015.115</b>

Gæld til tilknyttede virksomheder består af ydet lån fra moderselskab som står tilbage for gældsforpligtelser til selskabets bankforbindelse.

*Debt to affiliated companies consists of loans granted by the parent company, which is subordinated for debt obligations to the company's bank connection.*

# Noter

## Notes

### 15 | Eventualposter mv.

*Contingencies etc.*

#### Eventualforpligtelser

*Contingent liabilities*

Leje- og leasingforpligtelser omfatter primært huslejeoplygtelse vedrørende lejemålet Metervej i sdr. Borup. Forpligtelserne i forbindelse hermed udgør årligt 9.127 tkr. med en uopsigelsesperiode på 17 år. Der er i forbindelse med indgåelse af lejekontrakt betalt et huslejedepositum med en bogført værdi på 4.370 tkr.

Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter vedr. leje af materiel på i alt 3.237 tkr. med udløb i perioden 2025-2030.

*Lease and lease obligations primarily comprise rent obligations relating to the lease Metervej in sdr. Borup. The obligations in connection with this amount to DKK 9,127 thousand annually with a non-cancellable period of 17 years. In connection with the conclusion of the lease, a rent deposit with a book value of DKK 4,370 thousand was paid.*

*Furthermore, the company has operating lease liabilities on rental of equipment, totalling DKK 3,237 thousand, expiring between 2025 and 2030.*

*The company has provided unlimited surety for the parent company's bank balances, which amounts to DKK 26,366 thousand per December 31, 2024.*

#### Hæftelse i sambeskatningen

*Joint liabilities*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.168 tkr. pr. balancedagen.

*The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.*

*Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 2.168 at the Balance Sheet date.*

### 16 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Charges and securities*

Koncernen har stillet virksomhedspant på nom. 35.000 tkr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, simple fordringer, lagerbeholdninger samt driftsmateriel og inventar.

Selskabet har stillet pant i datterselskabsaktier nom. 8.006 tkr. til sikkerhed for mellemværende med långiver.

*The group has provided a company charge for a nominal amount of DKK ('000) 35,000 as collateral for bank balances. The company charge includes intellectual property rights, trade receivables, inventory and other operating equipment.*

*The Company has pledged mortgages in subsidiary shares nom. DKK ('000) 8.006 for collateral for bank balances.*

# Noter

## Notes

### 17 | Nærtstående parter

#### *Related parties*

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse**

FCSI Cabin B.V. Zuidplein 202, WTC H-24, 1077 XV Amsterdam Holland, der er hovedaktionær.

#### **Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

*The Company's related parties include:*

#### *Controlling interest*

*FCSI Cabin B.V. Zuidplein 202, WTC H-24, 1077 XV Amsterdam, Holland, the main shareholder.*

#### *Transactions with related parties*

*The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.*
